358 www.sensopart.com
光学参数 功能与属性
工作距离
光源类型
光斑尺寸
3 … 1200 mm1
LED, 蓝色, 450 nm
见参考表

•
即使角度变化到90度,也能稳定的检测
工作距离 开关量输出 连接类型 产品型号 订货号
3 … 1200 mm
3 … 1200 mm
PNP
NPN
接口, M12x1, 4-针
接口, M12x1, 4-针
FT 55-BH-PS-L4
FT 55-BH-NS-L4
623-11036
623-11037
359www.sensopart.com
88
+UB
IN
Q
-UB
1
2
4
3
BN
WH
BK
BU
PNP
NPN+
-
Distance [mm]
0 300 600 900 12000
6
12
18
24
30
grey/white shift
18 % / 90 %
black/white shift
6 % / 90 %
hysteresis
90 % / 90 %
%
 o
f d
is
ta
nc
e
0 400 800 12000
10
20
30
40
Si
ze
 [m
m
]
Distance [mm]
接口连接线, 4-针
15
4-
00
31
2
参考材料 工作范围
白色 (90 %)
灰色 (18 %)
黑色 (6 %)
3 … 1200 mm
5 … 750 mm